ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 98 del 07/11/2012

Modifica art.7 della convenzione in forma associata delle funzioni di Segretario

Comunale tra 1 Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito

L’anno duemiladodici, il giorno _sette, del mese di novembre, alle ore 18.40 e ss., nella sala delle
adunanze consiliari di questo Comune, in sessione ordinaria. risultano presenti all’appello i signori:

S Presente; | Assente

01) QUARTUCCIO VINCENZO X
02) D’AMATO GIUSEPPE X
03) D’AMATO SALVATORE X
04) RIBAUDO SALVATORE X
05) MANCINO CIRO . X
06) SCHIMMENTI NICOLA X
07) BATTAGLIA GIUSEPPE X
08) ROCCO PIETRO X
09) PERRONE PEPPE X
10) LOPINTO FRANCESCO X
11y CARDELLA CIRO X
12) SPINELLA MANCUSO SALVATORE X
13) VIVONA ROSARIO X
14) SIGNORELLI CHIARA X
15) PERNICE VITO X

14 1

Assume la Presidenza il Signor Quartuccio Vincenzo, nella qualita di Presidente
Partecipa 1] Segretario Comunale dott. Antonine Macaluso




Si da atto che sono presenti 13 consiglieri, assenti 2 (Ribaudo e Signorelli).
1l Presidente da lettura della proposta avente per oggetto “Modifica art.7 della convenzione
in forma associata delle funzioni di Segretario Comunale tra i Comuni di Marineo e Montemaggiore

Belsito.”

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la superiore proposta avente per oggetto “Modifica art.7 della convenzione in forma
associata delle funzioni di Segretario Comunale tra i Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito™

Con votazione unanime e palese proclamata dal Presidente con I'assistenza degl scrutatori
DELIBERA

Approvare la superiore proposta avente per oggetto “Modifica art.7 della convenzione in
forma associata delle funzioni di Segretario Comunale tra i Comuni di Marineo ¢ Montemaggiore
Belsito”. )

Il Consigliere Vivona di anticipare il punto all’ordine del giorno avente per oggetto
“Modifica ed integrazione regolamento comunale utilizzo mezzo comunale”.

Entra il consigliere Ribaudo ed il numero dei consiglieri sale a 14.

Tl Consigliere Spinella Mancuso si dichiara contrario all’anticipazione del punto.

Il Consigliere Vivona ribadisce la proposta del prelievo del punto.

1l Consigliere Ribaudo si associa alla proposta del Consigliere Vivona.

T Sindaco precisa che la proposta nasce da richieste specifiche di associazioni locali.

Il Consigliere Battaglia si dichiara contrario all’anticipazione del punto perché non ha
ancora raccolto dati sufficienti per Pesame della proposta. Ritiene opportuno fare uno studio sulle
richieste delle associazioni nonché sulle esigenze da cui derivano tali richieste. |

Il Consigliere Ribaudo si dichiara favorevole al prelievo del punto. Sottolinea che
I’opposizione & contraria al prelievo del punto perché la proposia & a firma del Sindaco.

Tl Consigliere Battaglia chiede di conoscere quali siano e Associazioni che hanno fatto
richiesta del mezzo comunale.

Esce il Consigliere Schimmenti ed il numero dei presente scende a 13.



Il Presidente pone ai voti la proposta del Consigliere Vivona che, con 5 voti favorevol, n. 7
voti contrari {Battaglia, D" Amato G., Lo Pinto, Mancino, Perrone, Rocco e Spinella Ma.ncuso) ,nl
astenuto (Quartuccio) non viene approvata.

Il Presidente rinnova al Sindaco 'invito a relazionare sulla segnalazione da parte dello
stesso circa ["uso improprio del logo del Comune.

Entra il Consigliere Schimmenti ed il numero dei consiglieri sale a 14.



Letto, approvato e sottoscritto.

I Prgsiﬁé‘nge
Quartuccif N incehzo
(A
7
1l @onswhere ama;ano _ Il Segre /io Comunale

/é/ } 1ato sepp B }V%al’é’so Antonino

Affissa all’albo pretorio il
Defissa il

11 Messo comunale

Il Segretario del Comune

CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

L4, 11 Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data

Li, Il Segretario Comunale

La presente delibera ¢ stata trasmessa per ’esecuzione all’ufficio

in data




Prov. Palermeo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
da sottoporre all’esame del
CONSIGLIO COMUNALE

N._58  ael__ 03 noverspe 2oz

Proponente; il Sindaco

Servizio interessato:

Proposta di deliberazione avente per oggetto “Modifica art. 7 della
Oggetto: convenzione in forma associata delle funzioni di Segretario
Comunali tra i Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito”,

Data

PARERI

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dali*art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole [.eomtrariz in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, 11 Responsabile del Servizio

/ Jb :
i
-il.‘

Al sensi del comma 1 dell'articolo 33 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, pel testo sostituito dall’art, 12
della legge 23 dicembre 2000, u. 30, si esprime parere favorevole ! contrurfo in ordine alla sola regolaritd contabile
deila proposta.

Li, I# Responsabile debvig:io Finanziario

Ai sensi dell’art. 47 dello Statuto Comunale vigente si esprime parere favorevole/contrario in ordine alla sola
legittimita della proposta.

& ] /,/’ 4
Li, {77 et E]Segjx;s{agio,go’ ale

Z



Il Sindaco propone al Consiglio Comunale la seguente proposta di deliberazione
avente per oggetto “Modifica art. 7 della convenzione in forma associata delle
funzioni di Segretario Comunali tra i Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito™.

Premesso che 1 Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito rispettivamente
con deliberazioni consiliari n® 110 del 28.11.2008 e n® 40 del 18.12.2008 hanno
approvato lo schema di convenzione per [’esercizio in forma associata delle
funzioni di Segretario Comunali tra i citati Comuni che si componeva di n° 8 articoli.

Che D’art. 7 della citata convenzione prevedeva che il Comune di Marineo
fungendo da sostituto d’imposta anticipava mensilmente al Segretario Comunale la
retribuzione anticipando quanto posto a carico del Comune di Montemaggiore
Belsito.

Vista |’allegata nota del 31.10.2012 sottoscritta da Sindaci dei Comuni
interessati i quali hanno convenuto di modificare 1’art. 7 della convenzione nel modo
che segue:

Modalita per anticipazioni e rimborsi

Il Comune di Montemaggiore Belsito fungendo da sostituto d’imposta,
provvedera mensilmente a corrispondere al Segrétario Comunale la retribuzione
spettante anticipando quanto posto a carico del Comune di Marineo.

Il Comune di Marineo provvedera mensilmente all’accredito in favore del
Comune di Montemaggiore Belsito della somma a suo carico sulla scorta di apposito
rendiconto predisposto a firma del responsabile del servizio finanziario.

PROPONE

Modificare I’art. 7 della convenzione per la gestione associata del servizio di
segreteria nel modo che segue:
Art. 7

Modalita per anticipazioni e rimborsi

Il Comune di Montemaggiore Belsito fungendo da sostituto d’imposta,
provvedera mensilmente a corrispondere al Segretario Comunale la retribuzione
spettante anticipando quanto posto a carico del Comune di Marineo.

Il Comune di Marineo provvederd mensilmente all’accredito in favore del
Comune di Montemaggiore Belsito della somma a suo carico sulla scorta di apposito
rendiconto predisposto a firma del responsabile del servizio finanziario.

IL/SINDACO "
Francesdo Ribauds. "~ ™
U v

N
s



s

~

COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermio

OGGETTO: Modifica art. 7 della convenzione in forma associata delle funzioni di
Segretario Comunale tra 1 Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito.

I Sindaci dei Comuni di Marineo sig. Francesco Ribaudo, e Montemaggiore
Belsito sig. Giuseppe Scaccia convengono di modificare ’art. 7 della convenzione in
forma associata delle funzioni di Segretario Comunale tra i Comuni di Marineo e
Montemaggiore Belsito.

Premesso che 1 Comuni di Marineo e Montemaggiore Belsito, giuste
deliberazioni consiliari adottate dalle rispettive Assemblee, si sono determinati per la
gestione associata del servizio di segreteria comunale.

Visto I’art. 7 della convenzione, regolante i rapporti per I’esercizio in forma
associata delle funzioni di Segretario Comunale tra i citati Comuni, il quale prevede
che “il Comune di Marineo fungendo da sostituto d’imposta, provvedera mensilmente
a corrispondere al Segretario Comunale la retribuzione spettante anticipando quanto
posto a carico del Comune di Montemaggiore Belsito omissis”.

Ritenuto dover modificare I’art. 7 della citata convenzione nel modo che segue:

Art. 7
Modalita per anticipazioni e rimborsi

[ Comune di Montemaggiore Belsito fungendo da sostituto d’imposta,
provvedera mensilmente a corrispondere al Segretario Comunale la retribuzione
spettante anticipando quanto posto a carico del Comune di Marineo.

[ Comune di Marineo provvedera mensilmente all’accredito in favore del
Comune di Montemaggiore Belsito della somma a suo carico sulla scorta di apposito
rendiconto predisposto a firma del responsabile del servizio finanziario.

Marineo, 11 31.10.2012

%

.............. s
I}j’ SINDAC %11 Marineo H=SINDACO | di Montemaggiore Belsito
Ft‘eténce;ciggj%%k ;c’l/@k ...... /,y»\\ Gifi‘seﬂlggisfcgccia

\ j

_ :



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
da sottoporre all’esame del
CONSIGLIO COMUNALE

NI g 4 ¢ #0V.2008

Proponente! Sindaco

Servizio Interessato.

Oggetio. Approvezione schema di convenzione per la gestione associata del

servizio di Segreteria Comunale con il Comune di Montemaggiore

Beleito,
aa 12 NOV.2008

PARERI

Aj sensi della legge Tegionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dali’art. 12 della legge regionale 23 .
dicembre 2000, 1. 30, si esprime parere favorevole / eqpsaric in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.
Li, i Z W0V, 2008 1l Responsabile del Servizio
| o
[V

Ad sensi del comma 1 dell'articolo 55 della legoe regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12
della legge 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole / contearie in ordine aila sola regolaritd contabile
della proposta

L, _1 Vi OV 2008 - 11 Responsabile del Servizio Finanziario

Lo T

Ai sensi dell’art. 47 dello Statuto Comunale vigente si esprime parere favorevole/ceswerio in ordine aila sola
legittimita della proposta.

i, 4 2 NOV.2008 - 11 Segretdflo Cofiunate
' _ /f (igf/'
7

7




Comune di Marmeo

(Provincia di Palermo)

I Sﬁidaco propone al Consiglio Comunale la seguente p]‘dposta ci

deliberazione avente per oggetio: Approvaz.lone schema d1 convenzione per
la gestione associata del servizio di Segreteria Com.le con il Comune di
Momemacwlore Eelsfto

PREMESSO

Che il Comune di Montemaggiore Belsito si & dichiarato disponibile
ad addivenire ad un accordo per la gestione in forma associata delle
funzioni di Segretario Comunale , conforinemente a quanto previsto
dalla nuova normativa disciplinante la materia , allo scopo di
conseguire un risparmio di spesa ed un avvio del processo di
modernizzazione della struttura amministrativa e orgarnizzativa ;

Che gli artt. 337, 97 e seguenti del decreto Legislativo n. 267/2000
I'art. 10 del D.P.R. n.465/97- “"Regolamento in materia di Ordinamento
~ dei Segretari Comunali e norma del comma 78 dell’art. 17 della legge n.
127/ 97" disciplinano la materia delle “convenzioni di Segréteria”;

Che la disciplina attinente lo status e le funzioni del Segretario
Comunale , di cui ai comumi 67 /86 della legge n. 127/97 ed al successivo

-D.P. 465/97, si applica anche in Sicilia , non essendo intervenuta alcuna

disciplina legislativa da parte della Regione Sicilia {cosi come richiede

~ espressamente il comma 84° dell’art. 17della legge n. 127/97 che cosi
-recita: le regione a Statuto Speciale disciplinano la materia di cui ai
- commi da 67 a 86 del presente articolo con propria deliberazione ;-

v - :Che l& disciplina attinente lo stato giuridico ed economico dei Segretari

-Comunali & disciplinato dal contratto collettivo di categoria;
Visto -ed esaminato l'allegato schema di convenzione , ove viene

‘discip]mato oni aspetto 1"10uardaﬂte il funzionamento e la. npaltlzmne
degli oneri deﬂa superire COnvenzione ;



~ 5] PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE -

1) Di approvare I'allegato “Schema di convenzione per I'esercizio in forma
associata delle funziomi di Sewe‘tario Comle di Marineo e
Montemaggiore Belsito” che composto da n. 8 articoli., forma parte
integrante e sostanziale del presente atto; L :

2) Di autorizzare il Sindaco per la stipula definitiva della convenzione in
parola con il Sindaco del Comune di Montemaggiore Belsito;

3) Dare atto che la convenzione di che trattasi avra decorrenza cj@
[glorno successivo ta Telativa sottoscrizione), con la possibilita di
qc1orfh,mento secondo la modalita prevista dall’art.

4} Di trasmettere il presente atto alla sezione legionale del]’agenzia per la
gestione dell’albo dei Segretari Com.li e Prov.li;

5) Di demandare agli uffici competenti i provvedimenti consequenziali;

# nel termini previstl al punto 2 dells convensione,

—

-



COMUNE DI !

Prov. Palermo

 COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE
“AFFARI GENERALL”
ot. n° % Jocé

hﬁﬂfiﬂe@ a '--; T,
Vo RUE Uy

Al Presidente del Consiglio Comunale
SEDE

Oggetto: Trasmissione verbale.

Ai sensi dell’art.17 del vigente Regolamento per ii funzionamento del
Consiglio e delle Commissioni Consiliari, si trasmette 'allegaio verbale della
riunione della Commissione n° {7 (4 del 4"L. 47 2an¥

ey,
1l Presﬂeme ‘;lella Comimissione
1 osauo)

Corso dei Mille. 127 - 90035 Marineo {PA)
Tel. 091/8725121-8725103 - Fax 091/8727443



i -—1 i / /-—
o I( Yy A i
oomel AR e -~ .
- B I
_’__-/r—”‘—{_r—k ------ . i

- I e /
%LLLFQL;:,J_W,_J, s ':u LJ:_‘LL 10 ,“‘ ¢ Ca VTl ,-4'1{ :;jL f? R /r //-7’

\ S A o L T S

bl-t{L Lunty Pae f-f‘ L!‘LT AN SIS L =iy EATE b 7
—uh N e en - - _a iA SR 4 /,

- Pﬁﬁ'ﬁ;_\/'ﬁ»‘r\,éjﬂ,& f?-’: HTAH b (v 5;:’11;@;}@_;3* LAt b e nEs

-
e

T ! - R Y P
{ [ ) i i/ o ot e gl S
/ﬂfun\_\ g ( u:wmr‘ UM nvd LG L (AN b M AL U e

LT r", N e Sl A L
el 3{ g CH: ,f;lf';r,f'ija AR ﬁa beo A /2A L{.fC[/L{« ALl

P gy = T /-,-—*:::ﬂ _ l(:" ' —_
s ZJ” A ﬂ«(f /1"’ F}“C’ S P TIR AL v (5L L/v‘% e

’ 1‘\[;“ H*’ T

L

7D 17 N A /i- R N B e o e
m!h / fﬂ ~1!s--:-'f”‘t11 )‘J‘LI—} f,’\f(r S.L,n'-&ff ) Ul SR w, A

[N T o /?; Ty 'f“/ [ dry [EECE

s
"f

c;(
5T
5
2
—
|
—~
;\}\
“r“
\
?
:‘=

el o

ke
;
N
[
\




COMUNE DI MARINEO

Prov. Paiermo

UFFICIO DEL SEGRET ARIO Commm E

CONVENZIONE PER L’ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE
FUNZIONI DI SEGRETARIO COMUNALE TRA I C QMUNE DI MARINEQ
E MONTEMAGGIORE BELSITO.

L’anno duemilaotto il giorno del mese di nella
sede del comune di Marineo ¢ stata sottoscritta la seguente convenzione gia
approvata con deliberazioni da: rispettivi organi:

TRA

Il Comune di Montemaggiore Belsito c. £. 96004190821 rappresentato dal Sindaco
pro - tempore Architetto Scaccia Giuseppe.
B .

11 Comune di Marineo c¢.f. 86000870823 1app1 esentato dal Sindaco pro - tempcne s1g.
Ribaundo Rag. Francesco. \

Art.1
Oggetto e scopo della convenzione

Al sensi e per gli effetti degli art. 33, 97 e seguenti del D.gs n°® 267/2000e
dell’art. 10 del D.P R n° 465/97 si conviene di gestire in forma associata le funzioni
di Segretario Comunale dei Comuni di Marineo — Montemaggiore Belsito , allo.
scopo di conseguire un rtisparmio di spesa ed un avvio del processo di
razionalizzazione e modernizzazione della struttura amministrativa e organizzativa di
entrambi 1 Comuni.

Art. 2
Durata e scioglimento

La presente convenzione avra decorrenza dalla data di presa d’atto da parte'del .
C. d. A. dell’agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo de: Segretari Comunali e -
Provinciali sezione Regione Sicilia con la possibilita ch un suo scioglimento secondo
le modalita previste dai commi che SegUono.

Corso dei Mille, 127 - 90035 Marineo (PA)
Tel. 091/8725121-8725193 - Fax 001/8727445



* deliberazione del proprio consiglio comunale.., ..

UFFICIO DEL SEGRETARI{} COMUN ALE

La presente convenzione pud essere sciolta in ogni momento sia per mutuo COTSENso

dei comuni associati , manifestato con dehberazmne dei rispettivi consigli comunah
sia per volontd di.un singolo comune associato ugualmente manifestata “con

Lo

La cessazione del rapporto avra decorrenza dal 1° giorno del mese successivo
della notifica della delibera consiliare all’altro Comune. '
La durata della presente convenzione viene fissata in mesi 48 .Resta inteso che al

- termine della stessa qualora non sia stata espressa la manifestazione di cessazione la

stessa si intende prorogata per ulterior: mesi 12 non rinnovabili. |
Dei provvedimenti di costituzione, nuova adesione, recesso e scioglimento della
presente convenzione dovranno essere data immediata comunicazione alla sezione
Regionale dell’agenzia autonoma per la gestione dei Segretari Comunali e .
Provinciali.
Art. 3
Sede e Competenza per la nomina del Segretario Comunale

Si conviene che il Comune capo convenzione € Marineo .
1l Sindaco del Comune di Marineo rimane competente pertanto per la nomina e p€1 la
revoca del Segretario Comunale titolare della convenzione, nonché per tutte le altre
attivita attinenti alla gestione del rapporto di lavoro, con le modalita stabilite dai
commi 70 e 71 dell’art. 17 della legge 127/97 e dail’art. 15 del D.P.R. 465/97 nonché
conformandosi alle direttive emanate dall’agenzia autonoma per la gestione dell’albo
dei segretari comunali e provinciall.

La classe di appartenenza della segreteria convénzionata nel nspetto delle
disposizioni di cui all’art. 12 del D.P.R. n° 465/97 corrisponde alla classe IT a seguito
della determinazione della popolazione complessiva dei residenti del due Comum che
alla data del 31/12/2007 ammonta & 10. 582.

Art. 4
Modalita di svolgimento del servizio

Le funzioni ed+ compiti assegnati al Segretario Comunale sono quelli previsti- -
dalla vigente normativa, nonché dagli statuti e dai regolamenti Comunah di entrambi
i comuni convenzionati. : : S
11 rapporto di lavoro - del Segretaric Comunale € disciplinato dai cc.nn. 11 ch catecroma
il Secretano Comunale della sede convenzionata dovra 1'1part1rel orario di lavoro in
modo tale da garantire ed assicurare’l’efficiente disbrigo di tutti 1 compiti di istituto.

Corso dei Mﬂ]e, 127 - 90035 Marineo (PA)
Tel. 091/8725121-8725193 - Fax 091/8727445




- TJFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

L’ articolazione dell’orario di lavoro viene determinata in 15 ore presso il Comune di .
Montemaggiore Belsito e n® 21 ore presso il Comune di Marineo in considerazione
della diversa dimensione ed articolazione organizzativa dei due Comuni.

Rimane comunque competenza dei sindaci dei due comuni convenzionati stabilire di
comune accordo fermo restando i criteri di cui in precedenza, modalita di
svolgimento del servizio di che trattasi al fine di assicurare una maggiore funzionalita
dello stesso .

I comuni convenzionati hanno I’obbligo di prevedere idonee risorse da iscrivere nei
rispettivi bilanci da destinare alla:formazione ed aggiornamento professionale del
Segretaric Comunale.

Art. 5
Forme di consultazione

Tutte le attivita e le procedure inerenti la posizione giuridica e funzionale del
Segretario Comunale , posti in essere dal sindaco dél comune di Marineo, devono
essere preventivamente comunicate al sindaco del comune di Montemaggiore Belsito
che ha la facolta di intervenire nella fase istruttoria dei provvedimenti finali.

Att. 6
Rapporti finanziar

I rapporti finanziari tra i due Comuni convenzionati sono ispirati ai principl
- della solidarieta e dell’equa ripartizione degli oneri in base alle prestazione fornite dal.
Segretario Comunale come stabilito dal precedente art. 4.

Si conviene che la ripartizione degli oneri generali avviene in ragione-del 41,67% a
carico del Comune di Montemaggiore Belsito e del 58,33% a carico del comune di
 Marineo .

La retribuzione aggiuntiva per la sede convenzionata parl alla maggiorazione del 23%.
della retribuzione complessiva in godimento ( art. 45 ccnl) € ripartita per i1 41,67% a
carico del Comune di Montemaggiore Belsito e-per il 58,33% a carico del Comune
di Marineo.

Sono da includere tra gli oneri generali da Sottoporre a ripartizione:

trattamento stipendiale;

indennita integrativa speciale;

maturato economico;

retribuzione di posizione;

retribuzione individuale di anzianita;

Corso dei Mille, 127 - 90035 Marineo (PA)
Tel. 091/8725121-8725193 - Fax 091/8727445



P1‘0'\f.‘Palernﬁo

UFFICIO DEL SEGRETARIO CGMUNALE

~ oneri per Ie att1v1ta di formazione e aggiornamento del Segr. Com.
Gli oneri per missioni e rimborsi spese , nonché la liquidazione dej diritti di seoretena
sono a totale carico. d1 ogni vaolo comune '

- Art. 7
Modalita per antwlpamone e rimborsi

_ I comune di Marineo funcrendo da sostituto d’imposta , provvedera
mensilmente a comSpondere al Segretart Comunale la retribuzione. spettante

anticipando quando posto a carico del comune di Montemaggiore Belsito.

Il comune Montemaggiore Belsito provvederé mensilmente all’accredito in favore del

comune di Marineo della somma a suo carico sulla scorta di apposuo 1endlconto -

predisposto a firma del responsabile del servizio finanziario.

Art. 8
Norme finali e di rinvio
La presente convenzione , unitamente alle deliberazioni dei rispettivi consigli -
comunali, -divenute esecutive, sard trasmessa a cura del comune di Marineo alla
sezione Regionale dell’agenzia autonoma pef la gestione dell’albo dei segretari
comunali e provinciali . T
Per quanto non previsto. espressameme neﬂa presente convenzione si rinvia alla
normativa nazionale e regionale ai successivi ,ccin.dl nonche alle deliberazioni
adottate dall’agenzia autonoma per la gestlone deil’albo dei segretari comunali e
provinciali. : e

1l Sindaco . I1 Sindaco

del Comune di Montemaggiore Bels1to del Comune di Marineo

(Arch. Scaccia Giuseppe) Lo (Ribaudo Rag. Francesco)

Corso dei Mille, 127 - 90035 Marineo (PA) - -
Tel. 091/8725121-8725193 - Fax 091/8727445



